PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES
            Secretaria Municipal de Educação

_________________________________________________________________________

 RESULTADO DOS RECURSOS À CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS
NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE

CATAGUASES/MG -  EDITAL 10/2024

 O  Secretário  Municipal  de  Educação  Julio  Cesar  de  Oliveira  Pereira  e  a  Comissão  de
Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação de
Cataguases-MG, no uso de suas atribuições,  considerando a Resolução 03/2024,  o Edital
10/2024 e suas retificações, torna público o resultado dos recursos à classificação preliminar
dos candidatos inscritos para as PEB I, PEB II e PEP na rede pública municipal, a saber:

Nome do Candidato Cargo Situação

Aline Teixeira da Silva PEB I Indeferido

Filomena das Graças Reis Portilho PEB I Indeferido

Gabriela Clarice Bernardes Lopes PEB I Indeferido

Graziela Cazetta Silva PEB I Indeferido

Igor Belarmino Inácio PEB II  - História Indeferido

Lilian do Rosario de Almeida Queiroz PEB I Indeferido

Luciana Aparecida Coleta Carli PEB I Indeferido

Luciana Aparecida Coleta Carli PEB II - Matemática Indeferido

Márcia Chagas Garcia PEB II - Artes Indeferido

Maria Aparecida Vicente Narciso PEB I Indeferido

Mariana Aliáis Bastos PEB II- Educação Física Indeferido

Marina Baesso de Souza PEB II -     Língua Inglesa Deferido

Paola Souza da Silva PEB I Indeferido

Patricia Dornelas Silva PEB II  - Matemática Indeferido

Renata Aparecida Rocha da Silva PEB II  - História Deferido

Rosiane Silva Lindolfo PEP Indeferido

Sabrina de Melo Correa Bianchi PEP Deferido

Sara Silva Cerqueira de Carvalho PEB I Deferido

Tayane de Oliveira Silva PEB I Indeferido

Teresa Cristina de Oliveira Botelho PEB I Indeferido

Thais Rodrigues Garcia Milani PEB I Indeferido

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES
            Secretaria Municipal de Educação

_________________________________________________________________________

Thaisis Joplin Martins Pacheco PEB II  - Educação Física Indeferido

Valeria Aparecida Fernandes PEB II  - Ensino Religioso Indeferido

Valéria Cipriano de carvalho PEP Indeferido

Viviane Pereira Gonçalves PEB I Deferido

 As  respostas  dos  recursos  serão  enviadas  aos  candidatos  pelo  e-mail  cadastrado  na
inscrição, no prazo de até 05 dias úteis após essa publicação.

Cataguases, aos 07 de janeiro de 2025.

Julio Cesar de Oliveira Pereira
Secretário de Educação